



Sävar juni 2019

Hej alla ledare i hela Sävars IK!

Detta brev riktar sig direkt till dig som är ledare i Sävar IK. Först och främst ett varmt tack! Utan människor som du - inget Sävar IK. Och välkommen till dig som nyss börjat som ledare!

Här finns praktisk information som är bra för dig som ledare att känna till, men också en del om grunden för Sävar IK:s verksamhet och idrottande och om utvecklingsarbetet i föreningen.

Föreningen grundades 1934 på Valborgs café och har idag fem idrottssektioner, ca 1000 medlemmar och ett hundratals ledare. Vi har också två anställda. Inge är kansliansvarig och arbetar främst med ekonomi, och Maria är Barn- och ungdomsansvarig och arbetar mycket med ledarstöd och utveckling.

Hela Sävars IK finns till för alla barn, ungdomar, ledare, föräldrar, samhälle, företag och andra som vill vara med, delta och bidra till ett aktivt och bra liv. Vi växer, vi vill bli ännu fler och kunna göra ännu mer.

Som ledare är du föreningens viktigaste "spelare". Med ledare menar vi både tränare och andra ledarfunktioner i och kring laget. Vårt utvecklingsarbete har ledaren i fokus, och vi vill göra det både enklare och roligare för dig att vara ledare. Vi vill gärna ha synpunkter på vad vi tillsammans kan förenkla eller förbättra, och varje år skickar vi ut en ledarenkät (juni).

Vi blir aldrig färdiga som förening, ledare eller idrottare. Vi erbjuder stöd och utbildning genom våra idrottsspecifika utvecklingsplaner, träningsupplägg, ledarskap och värdegrund, kost och hälsa. Som ledare ska du även få en bra introduktion i föreningen. Utbildningar och arrangemang kan du se i vår evenemangskalender. Tips på träningsupplägg och övrig info för ledare finns på respektive sektionens hemsida. Läs mer på sid 2 med info i bokstavsordning.

Idrott till glädje för alla i Sävar IK

Vi har gemensamt format en värdegrund Sävar IK: Vi vill vara ett föredöme och stå för omtanke och glädje, medskapande och öppenhet, samt för hållbarhet och jämställdhet.

Vår vision och verksamhetsidé ger föreningen riktning och energi. Vi jobbar för en idrott till glädje för alla genom ett attraktivt Sävar, en hållbar förening och ett livslångt idrottande.

För alla och särskilt för barn och ungdomar är utveckling och rörelseglädje själva vinsten. I barnidrotten leker vi och ger barnen och ungdomarna tillfälle att prova på olika idrotter. Vi vill skapa en kamratlig och trygg miljö genom att lära känna varandra och hålla ihop sociala grupper. Varje lag/grupp ordnar aktiviteter eller tillfällen som gör att relationer och gruppkänslan stärks. Vi slutar aldrig att utveckla gruppen, och ordnar aktiviteter för detta både på och utanför planen. Det gäller även våra ledarteam.

Sävar IK:s vägledning och riktlinjer konkretiserar vår värdegrund för att skapa en bättre idrott och vardag för våra barn, ungdomar och ledare. Riksidrottsförbundets anvisningar för barn- och ungdomsidrott är förstås också våra. Som ledare behöver du ha kännedom om föreningens värdegrund och denna vägledning. Länk: <http://www.savarik.se/vagledningriktlinjer/>

Bra att veta som ledare ...

Alla uppgifter nedan hittar du också på hemsidan <http://www.savarik.se/>

Behörigheter i Idrottonline (närvaroregistrering) kontakta kansliet på kansliet@savarik.se

Föreningskläder som träningsoverall, tröjor etc. kan beställas via klubbshopen på hemsidan som är öppen en gång på våren och en på hösten.

Försäkrad är du som ledare i föreningen genom Folksam - Föreningsförsäkring BAS (medlemskap krävs i föreningen). För mer info: <https://www.folksam.se/>

Föräldramöten och introduktion. Som ledare finns stöd för att hålla i möten och introducera föräldrar och barn i föreningen. Det finns ofta "fadderledare" från äldre lag/grupper, men också ett bra presentationsmaterial för föräldrträffar på hemsidan.

Föräldrateam. Som ledare vill vi att ledare ska få det stöd som de behöver. Det ska därför finnas ett föräldrateam för varje lag/grupp som ordnar praktiska frågor kring gruppen och i föreningen i stort. Våra sektioner har även ordnat med olika team för gemensamma insatser.

Kansliet är öppet alla vardagar kl 8-12, då kansliansvarig Inge Nilsson finns där (070-232 42 00). Maria Bergkvist är Barn- och ungdomsansvarig (070-651 94 96), och Maria kan du träffa även övriga tider.

Ledartröja. Föreningen erbjuder en t-shirt till alla ledare. Sektionen ansvarar.

Ledarmaterial och instruktioner. Information om träningstips och bildpresentationer med mera finns på <http://www.savarik.se/>. Välj sedan sektion och sedan fliken "för ledare".

Ledarträffar. Det är roligt och viktigt att träffas. Bra att få möjlighet till synpunkter och utbyte av tankar, och utveckling av verksamhet. Vi har minst två ledarträffar per år i varje sektion. Du är alltid välkommen på olika föreningsträffar, utbildningar och årsmöten.

Medlemskap är viktigt för föreningen och alla ledare i Sävar IK ska också vara medlemmar. Det är ett ansvar gentemot barn och föräldrar, rätt till inflytande i föreningen och mycket mer. Vi arbetar aktivt för att öka antalet medlemmar och för att alla föräldrar till barn i verksamheten ska vara medlemmar. Mejla namn och pnr till kansliet så får du en avi för inbetalning.

Nycklar/tagg. Klubbstuga/omklädningsbyggnad: ring eller mejla kansliet på kansliet@savarik.se. För beställning av ny tagg till Sävaråhallen eller B-hallen, mejla savarsimhall@umea.se. Du hämtar och betalar den sedan på Sävar simhall. (Taggen är personlig och kostar 50 kronor.) Omregistrering av låstagg ska göras inför varje inomhussäsong, minst två dagar innan din första bokade tid. Detta gör du genom att ringa 090-161627 eller mejla fritid.passage@umea.se

Sociala medier. Sävar IK finns på facebook, där vi också har ledargrupper för varje sektion. Om du använder facebook är det bra att gilla Sävar IK:s sida och gå med i ledargruppen. På Instagram kan du följa oss på [savarik1934](https://www.instagram.com/savarik1934).

Har du funderingar eller förslag på förbättringar, så ring eller mejla kansli@savarik.se, ordförande ordforande@savarik.se eller barn- och ungdomsansvarig maria.bergkvist@savarik.se.

Än en gång ett stort tack för att du vill engagera dig som ledare i vår förening!

För Sävar IK,

Staffan Norin, Ordförande